
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 жовтня 2024 року № 876  

 
 

Про надання дозволу на проведення  

невід’ємних поліпшень орендованого майна 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною першою статті 59, 

частинами четвертою та п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, 

пунктом 5.1 договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до спільної власності територіальних громад, сіл, 

селищ, міст Полтавської області від 07.10.2024 № 07-10-24/3, враховуючи звернення 

Полтавського обласного комунального виробничого підприємства теплового 

господарства «Полтаватеплоенерго» та клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Кременчуцька ТЕЦ», з метою ефективного використання майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області,  
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Міститься інформація з обмеженим доступом. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з 

питань бюджету та управління майном; з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


